П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 октября 2011г.                           ст. Барсуковская                                    № 120

О  постановке на учет  граждан,

нуждающихся в жилых помещениях,

общей очередности

          Рассмотрев протокол № 22 от 24 октября 2011 г. заседания жилищной комиссии администрации Барсуковского сельсовета по централизованному учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь ст. 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, общей очередности:

1.1.За № 15 Плотникова Евгения Васильевича, 1981 года рождения, проживающего по адресу: ст. Барсуковская, пер. Ветеринарный дом 5 «А», состав семьи четыре человека.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юрисконсульта администрации Барсуковского сельсовета  Кравченко О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барсуковского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                            В.И. Котов